

Serviciul medical al MAI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a magistralei de cablaj de tensiune onalta din incinta
Spitalului****Valoarea de deviz 749 702,02 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEG17E	Demontarea panourilor	buc	3,00	54,466	163,397
2	08-02-148-1	Demontarea cablului k=0.5	100 m	6,00	476,196	2 857,173
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	204,645	204,645
4	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc	1,00	243,225	243,225
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	4,00	139,804	559,216
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	10,00	221,68	2 216,797
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	204,645	204,645
8	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc	1,00	243,225	243,225
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	5,00	139,804	699,02
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	8,00	221,68	1 773,438
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime	buc	1,00	204,645	204,645

1	2	3	4	5	6	7
		si latime, mm, pina la 600x600 ABP				
12	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	2,00	348,409	696,818
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	221,68	443,359
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	204,645	204,645
15	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc	1,00	243,225	243,225
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	10,00	139,804	1 398,041
17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	17,70	3 821,198	67 635,201
18	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,20	3 175,695	635,139
19	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	1,02	3 884,937	3 962,636
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	12,30	952,391	11 714,41
21	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	4,80	1 398,548	6 713,03
22	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,56	2 077,318	1 163,298
23	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	0,70	1 173,014	821,11
24	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea	buc	54,00	291,356	15 733,225

1	2	3	4	5	6	7
		unui conductor, pina la: 35 mm2				
25	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	2,00	505,621	1 011,242
26	08-02-158-16	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc	2,00	619,237	1 238,474
27	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 BBΓ _{HT} -FRLS 5x6mm2	buc	18,00	82,585	1 486,532
28		Cablu ABBΓ _{HT} -LSLTx 5x150mm2 (5.441kg/m)	m	36,00	1 300,00	46 800,00
29		Cablu BBFHF(A)-LSLTx 5x70mm2 (3.732kg/m)	m	20,00	650,00	13 000,00
30		Cablu BBfHr(A)-LSLTx 5x16mm2(1.169kg/m)	m	550,00	187,00	102 850,00
31		Cablu BBfHr(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	790,00	120,00	94 800,00
32		Cablu BBΓ _{HT} -LSLTx 5x6mm2 (0.6kg/m)	m	200,00	80,00	16 000,00
33		Cablu BBΓ _{HT} -FR-LS 5x6mm2 (0.587kg/m)	m	240,00	100,00	24 000,00
34		Teava ΠBX d=32mm	m	440,00	7,00	3 080,00
35		Teava ΠBX d=40mm	m	1 330,00	12,50	16 625,00
36		Canal de cablu metalic dimensiuni 40x40mm (2000mm)	m	20,00	45,00	900,00
37		Jgheab metalic neperforat 100x80x2000mm	m	42,00	130,00	5 460,00
38		Jgheab metalic neperforat 200x160x2000mm	m	60,00	180,00	10 800,00
39		Scoaba de fixare	buc	1 500,00	3,00	4 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			463 284,811
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			17 665,373
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			25 272,475
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			55 940,347
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			33 729,78
		<i>Total</i>				595 892,786
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				595 892,786 73 605,72
		2. Utilaj				
40		Panou de distributie pentru 48 module IP31 (1PPD)	buc	1,00	650,00	650,00
41		Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/250A	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
42		Intrerupator automat TX3/3P/C-25A	buc	4,00	430,00	1 720,00
43		Intrerupator automat TX3/3P/C-32A	buc	4,00	445,00	1 780,00
44		Intrerupator automat TX3/3P/C-40A	buc	3,00	508,33	1 524,99
45		Intrerupator automat TX3/3P/C-50A	buc	2,00	525,00	1 050,00
46		Intrerupator automat TX3/3P/C-63A	buc	1,00	600,00	600,00
47		Panou de distributie pentru 48 module IP31 (2PPD)	buc	1,00	650,00	650,00
48		Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/250A	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
49		Intrerupator automat TX3/3P/C-20A	buc	1,00	400,00	400,00
50		Intrerupator automat TX3/3P/C-25A	buc	4,00	430,00	1 720,00
51		Intrerupator automat TX3/3P/C-32A	buc	3,00	445,00	1 335,00
52		Intrerupator automat TX3/3P/C-40A	buc	2,00	508,33	1 016,66

1	2	3	4	5	6	7
53		Intrerupator automat TX3/3P/C-50A	buc	2,00	525,00	1 050,00
54		Intrerupator automat TX3/3P/C-63A	buc	1,00	600,00	600,00
55		Intrerupator automata de schimbare la alimentarea de rezerva Inom=40A si Unom=400V ABP IO0M-250	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
56		-Contactor de modul KM20-40A	buc	2,00	125,00	250,00
57		Intrerupator automat TX3/3P/C-40A	buc	2,00	90,00	180,00
58		Panou de distributie pentru 28 (24+4)module 1P3 1 (3PPD)	buc	1,00	400,00	400,00
59		Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/100A	buc	1,00	600,00	600,00
60		Intrerupator automat TX3/3P/C-20A	buc	4,00	400,00	1 600,00
61		Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc	2,00	380,00	760,00
62		Intrerupator automat TX3/3P/C-6A	buc	2,00	415,00	830,00
63		Intrerupator automat DX3-E/1P/C-6A	buc	2,00	150,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			28 516,65
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			342,20
		<i>Total</i>				28 858,85
		Total Utilaj Inclusiv salariu				28 858,85

		Total	Lei	624 751,68
		TVA	20 %	124 950,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				749 702,02

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №**Lucrari de reparatie a magistralei de cablaj de tensiune onalta din incinta
Spitalului****Valoarea de deviz 749 702,02 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 132,67	64,84	73 442,323
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,52	64,84	163,397
		Total manopera				73 605,72

Materiale:

1.	000123-10	Teava ПВХ d=32mm	m	440,00	7,00	3 080,00
2.	000123-14	Teava ПВХ d=40mm	m	1 330,00	12,50	16 625,00
3.	000123-18	Canal de cablu metalic dimensiuni 40x40mm (2000mm)	m	20,00	45,00	900,00
4.	000123-2	Cablu АВВГнг-LSLTx 5x150mm ² (5.441kg/m)	m	36,00	1 300,00	46 800,00
5.	000123-22	Jgheab metalic neperforat 100x80x2000mm	m	42,00	130,00	5 460,00
6.	000123-25	Jgheab metalic neperforat 200x160x2000mm	m	60,00	180,00	10 800,00
7.	000123-3	Cablu ВВГнг(А)-LSLTx 5x16mm ² (1.169kg/m)	m	550,00	187,00	102 850,00
8.	000123-30	Cablu ВВГнг(А)-LSLTx 5x70mm ² (3.732kg/m)	m	20,00	650,00	13 000,00
9.	000123-466	Cablu ВВГнг(А)-LSLTx 5x10mm ² (0.898kg/m)	m	790,00	120,00	94 800,00
10.	000123-5	Cablu ВВГнг-LSLTx 5x6mm ² (0.6kg/m)	m	200,00	80,00	16 000,00
11.	000123-61	Cablu ВВГнг-FR-LS 5x6mm ² (0.587kg/m)	m	240,00	100,00	24 000,00
12.	000151-1	Panou de distributie pentru 48 module IP31 (1PPD)	buc	1,00	650,00	650,00
13.	000151-10	Înterupator de sarcina DX3/IS/3P/250A	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
14.	000151-11	Înterupator automat TX3/3P/C-20A	buc	1,00	400,00	400,00
15.	000151-12	Înterupator automat TX3/3P/C-25A	buc	4,00	430,00	1 720,00
16.	000151-13	Înterupator automat TX3/3P/C-32A	buc	3,00	445,00	1 335,00
17.	000151-14	Înterupator automat TX3/3P/C-40A	buc	2,00	508,33	1 016,66
18.	000151-15	Înterupator automat TX3/3P/C-50A	buc	2,00	525,00	1 050,00
19.	000151-16	Înterupator automat TX3/3P/C-63A	buc	1,00	600,00	600,00
20.	000151-17	Înterupator automata de schimbare la alimentarea de rezerva Inom=40A si Unom=400V ABP IO0M-250	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
21.	000151-18	-Contactor de modul KM20-40A	buc	2,00	125,00	250,00
22.	000151-19	Înterupator automat TX3/3P/C-40A	buc	2,00	90,00	180,00
23.	000151-2	Înterupator de sarcina DX3/IS/3P/250A	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
24.	000151-20	Panou de distributie pentru 28	buc	1,00	400,00	400,00

		(24+4)module 1P3 1 (3PPD)				
25.	000151-21	Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/100A	buc	1,00	600,00	600,00
26.	000151-22	Intrerupator automat TX3/3P/C-20A	buc	4,00	400,00	1 600,00
27.	000151-23	Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc	2,00	380,00	760,00
28.	000151-24	Intrerupator automat TX3/3P/C-6A	buc	2,00	415,00	830,00
29.	000151-25	Intrerupator automat DX3-E/1P/C-6A	buc	2,00	150,00	300,00
30.	000151-3	Intrerupator automat TX3/3P/C-25A	buc	4,00	430,00	1 720,00
31.	000151-30	Scoaba de fixare	buc	1 500,00	3,00	4 500,00
32.	000151-4	Intrerupator automat TX3/3P/C-32A	buc	4,00	445,00	1 780,00
33.	000151-5	Intrerupator automat TX3/3P/C-40A	buc	3,00	508,33	1 524,99
34.	000151-6	Intrerupator automat TX3/3P/C-50A	buc	2,00	525,00	1 050,00
35.	000151-7	Intrerupator automat TX3/3P/C-63A	buc	1,00	600,00	600,00
36.	000151-8	Panou de distributie pentru 48 module IP31 (2PPD)	buc	1,00	650,00	650,00
37.	000500-1	Cap terminal s-35 mm2	buc	54,00	200,00	10 800,00
38.	000500-2	Cap terminal s-120 mm2	buc	2,00	400,00	800,00
39.	000500-3	Cap terminal s-185 mm2	buc	2,00	500,00	1 000,00
40.	000500-5	Cap terminal s-6 mm2	buc	18,00	50,00	900,00
41.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0464	0,01	0,00
42.	1010633	Parafina petroliera solida "ПІ-3"	t	0,0007	0,01	0,00
43.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0387	0,01	0,00
44.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0167	0,01	0,00
45.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	0,01	0,00
46.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0021	0,01	0,00
47.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	28,8068	33,33	960,132
48.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,137	75,00	10,275
49.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,853	83,33	987,711
50.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	302,45	0,01	3,025
51.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,062	150,00	159,30
52.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	302,45	15,00	4 536,75
53.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,538	0,01	0,004
54.	1019852	Vopsea	kg	2,048	40,00	81,92
55.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	7,08	0,01	0,071
56.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,137	0,01	0,00
57.	5009030	Flanse	10 buc	17,70	10,00	177,00
58.	5009031	Scoabe	10 buc	120,858	0,01	1,209
59.	5009061	Fisa de izolatie	buc	318,60	1,00	318,60
60.	5009062	Papuci de cablu	buc	268,40	0,10	26,84
61.	5009070	Racordari	10 buc	31,86	4,00	127,44
62.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІС-50"	buc	41,00	5,00	205,00
63.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,3118	0,01	0,002
64.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,8484	100,00	184,84
65.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,062	100,00	6,20
66.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,36	0,01	0,004
67.	5009619	Ate de cusut	kg	0,082	50,00	4,10
68.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,3631	100,00	36,31
69.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,002	0,01	0,00
70.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	11,265	0,01	0,113
71.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	8,70	17,00	147,90

72.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,534	0,01	0,004
73.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	7,456	100,00	745,60
		Total materiale de construcții				389 552,04

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	18,3228	100,00	1 832,28
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	72,1384	5,00	360,692
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	72,1384	5,00	360,692
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	429,504	50,00	21 475,20
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	59,1714	5,00	295,857
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,98	5,00	9,90
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	123,192	5,00	615,96
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	5,72	5,00	28,60
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	18,3228	200,00	3 664,56
		Total utilaje de construcții				28 643,74

Total	Lei	624 751,68
TVA	20 %	124 950,34

Total deviz:

749 702,02

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Serviciul medical al MAI

Investitor Serviciul medical al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEG17E	Demontarea panourilor	buc			54,466
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,84	64,84	54,47
		<i>Total</i>	Lei			163,397
2	08-02-148-1	Demontarea cablului k=0.5	100 m			476,196
	1	Muncitor	h-om	12,40	64,84	402,01
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "ET-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	100,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	5,00	7,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	5,00	7,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	200,00	39,00
		<i>Total</i>	Lei			2 857,173
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			204,645
	1	Muncitor	h-om	2,32	64,84	150,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,15	33,33	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	83,33	14,17
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	200,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			204,645
4	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc			243,225
	1	Muncitor	h-om	2,81	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	75,00	0,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	83,33	44,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	100,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	200,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			243,225
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			139,804
	1	Muncitor	h-om	1,56	64,84	101,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	33,33	2,33
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	75,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	83,33	4,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			559,216
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			221,68
	1	Muncitor	h-om	2,32	64,84	150,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	33,33	2,33
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	83,33	31,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	200,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			2 216,797
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			204,645
	1	Muncitor	h-om	2,32	64,84	150,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,15	33,33	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	83,33	14,17
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,77	5,00	3,85

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	200,00	20,00
		Total	Lei			204,645
8	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc			243,225
	1	Muncitor	h-om	2,81	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	75,00	0,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	83,33	44,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	100,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	200,00	0,80
		Total	Lei			243,225
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			139,804
	1	Muncitor	h-om	1,56	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	33,33	2,33
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	75,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	83,33	4,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		Total	Lei			699,02
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			221,68
	1	Muncitor	h-om	2,32	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	33,33	2,33
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	83,33	31,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	100,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	200,00	1,00
		Total	Lei			1 773,438
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ABP	buc			204,645
	1	Muncitor	h-om	2,32	64,84	150,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,15	33,33	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	83,33	14,17
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	200,00	20,00
		Total	Lei			204,645
12	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			348,409
	1	Muncitor	h-om	3,96	64,84	256,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	33,33	2,33
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,007	75,00	0,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,526	83,33	43,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,027	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	100,00	3,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	50,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИГC-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	100,00	6,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,008	100,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	5,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	5,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	5,00	1,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,008	200,00	1,60
		Total	Lei			696,818
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			221,68
	1	Muncitor	h-om	2,32	64,84	150,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	33,33	2,33
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	83,33	31,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	50,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	200,00	1,00
		Total	Lei			443,359
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			204,645
	1	Muncitor	h-om	2,32	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	33,33	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	83,33	14,17
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	200,00	20,00
		Total	Lei			204,645
15	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc			243,225
	1	Muncitor	h-om	2,81	64,84	182,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	75,00	0,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	83,33	44,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	100,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	200,00	0,80
		Total	Lei			243,225
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			139,804
	1	Muncitor	h-om	1,56	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	33,33	2,33
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	75,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	83,33	4,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,13	5,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	200,00	0,40
		Total	Lei			1 398,041
17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 821,198
	1	Muncitor	h-om	34,40	64,84	2 230,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	33,33	32,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,01	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	15,00	201,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	0,01	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	0,01	0,07
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	4,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	100,00	33,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	50,00	1 175,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	5,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	200,00	66,00
		Total	Lei			67 635,201
18	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 175,695
	1	Muncitor	h-om	29,40	64,84	1 906,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	33,33	227,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	0,01	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	15,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	100,00	109,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	50,00	456,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	5,00	10,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	200,00	218,00
		Total	Lei			635,139
19	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			3 884,937
	1	Muncitor	h-om	37,60	64,84	2 437,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	33,33	227,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	0,01	0,13
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	15,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,28	100,00	128,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,50	50,00	575,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,47	5,00	12,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,28	200,00	256,00
		Total	Lei			3 962,636
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			952,391
	1	Muncitor	h-om	12,40	64,84	804,02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	0,01	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16)	h-ut	3,00	5,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
		kN (t)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	200,00	78,00
		<i>Total</i>	Lei			11 714,41
21	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 398,548
	1	Muncitor	h-om	18,30	64,84	1 186,57
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	0,01	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	100,00	56,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,26	5,00	21,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,26	5,00	21,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	200,00	112,00
		<i>Total</i>	Lei			6 713,03
22	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			2 077,318
	1	Muncitor	h-om	25,30	64,84	1 640,45
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,01	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	0,01	0,02
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	100,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,45
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,25	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,22	100,00	122,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,84	5,00	29,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,84	5,00	29,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,22	200,00	244,00
		<i>Total</i>	Lei			1 163,298
23	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 173,014
	1	Muncitor	h-om	15,40	64,84	998,54
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,01	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	0,01	0,02
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	100,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,46
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,25	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,42	100,00	42,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,60	5,00	18,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,60	5,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,42	200,00	84,00
		<i>Total</i>	Lei			821,11
24	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			291,356

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,15	64,84	74,57
	000500-1	Cap terminal s-35 mm2	buc	1,00	200,00	200,00
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,01	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,01	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	100,00	1,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	17,00	2,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	100,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
		Total	Lei			15 733,225
25	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			505,621
	1	Muncitor	h-om	1,37	64,84	88,83
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,01	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,01	0,00
	000500-2	Cap terminal s-120 mm2	buc	1,00	400,00	400,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	100,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	100,00	10,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	17,00	2,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
		Total	Lei			1 011,242
26	08-02-158-16	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc			619,237
	1	Muncitor	h-om	1,58	64,84	102,45
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,01	0,00
	000500-3	Cap terminal s-185 mm2	buc	1,00	500,00	500,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	100,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	100,00	10,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	17,00	2,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
		Total	Lei			1 238,474
27	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 BBΓнг-FRLS 5x6mm2	buc			82,585
	1	Muncitor	h-om	0,41	64,84	26,58
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,01	0,00
	000500-5	Cap terminal s-6 mm2	buc	1,00	50,00	50,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	100,00	1,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	0,01	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	0,01	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,05	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,02	100,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			1 486,532
28		Cablu ABBΓ _{HT} -LSLTx 5x150mm ² (5.441kg/m)	m			1 300,00
	000123-2	Cablu ABBΓ _{HT} -LSLTx 5x150mm ² (5.441kg/m)	m	1,00	1 300,00	1 300,00
		<i>Total</i>	Lei			46 800,00
29		Cablu BBFHF(A)-LSLTx 5x70mm ² (3.732kg/m)	m			650,00
	000123-30	Cablu BBFHF(A)-LSLTx 5x70mm ² (3.732kg/m)	m	1,00	650,00	650,00
		<i>Total</i>	Lei			13 000,00
30		Cablu BBfHr(A)-LSLTx 5x16mm ² (1.169kg/m)	m			187,00
	000123-3	Cablu BBfHr(A)-LSLTx 5x16mm ² (1.169kg/m)	m	1,00	187,00	187,00
		<i>Total</i>	Lei			102 850,00
31		Cablu BBfHr(A)-LSLTx 5x10mm ² (0.898kg/m)	m			120,00
	000123-466	Cablu BBfHr(A)-LSLTx 5x10mm ² (0.898kg/m)	m	1,00	120,00	120,00
		<i>Total</i>	Lei			94 800,00
32		Cablu BBΓ _{HT} -LSLTx 5x6mm ² (0.6kg/m)	m			80,00
	000123-5	Cablu BBΓ _{HT} -LSLTx 5x6mm ² (0.6kg/m)	m	1,00	80,00	80,00
		<i>Total</i>	Lei			16 000,00
33		Cablu BBΓ _{HT} -FR-LS 5x6mm ² (0.587kg/m)	m			100,00
	000123-61	Cablu BBΓ _{HT} -FR-LS 5x6mm ² (0.587kg/m)	m	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			24 000,00
34		Teava ΠBX d=32mm	m			7,00
	000123-10	Teava ΠBX d=32mm	m	1,00	7,00	7,00
		<i>Total</i>	Lei			3 080,00
35		Teava ΠBX d=40mm	m			12,50
	000123-14	Teava ΠBX d=40mm	m	1,00	12,50	12,50
		<i>Total</i>	Lei			16 625,00
36		Canal de cablu metalic dimensiuni 40x40mm (2000mm)	m			45,00
	000123-18	Canal de cablu metalic dimensiuni 40x40mm (2000mm)	m	1,00	45,00	45,00
		<i>Total</i>	Lei			900,00
37		Jgheab metalic neperforat 100x80x2000mm	m			130,00
	000123-22	Jgheab metalic neperforat 100x80x2000mm	m	1,00	130,00	130,00
		<i>Total</i>	Lei			5 460,00
38		Jgheab metalic neperforat 200x160x2000mm	m			180,00
	000123-25	Jgheab metalic neperforat 200x160x2000mm	m	1,00	180,00	180,00
		<i>Total</i>	Lei			10 800,00
39		Scoaba de fixare	buc			3,00
	000151-30	Scoaba de fixare	buc	1,00	3,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			4 500,00
		2. Utilaj				
40		Panou de distributie pentru 48 module IP31 (1PPD)	buc			650,00
	000151-1	Panou de distributie pentru 48 module IP31 (1PPD)	buc	1,00	650,00	650,00
		<i>Total</i>	Lei			650,00
41		Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/250A	buc			1 000,00
	000151-2	Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/250A	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	Lei			1 000,00
42		Intrerupator automat TX3/3P/C-25A	buc			430,00
	000151-3	Intrerupator automat TX3/3P/C-25A	buc	1,00	430,00	430,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 720,00
43		Intrerupator automat TX3/3P/C-32A	buc			445,00
	000151-4	Intrerupator automat TX3/3P/C-32A	buc	1,00	445,00	445,00
		<i>Total</i>	Lei			1 780,00
44		Intrerupator automat TX3/3P/C-40A	buc			508,33
	000151-5	Intrerupator automat TX3/3P/C-40A	buc	1,00	508,33	508,33
		<i>Total</i>	Lei			1 524,99
45		Intrerupator automat TX3/3P/C-50A	buc			525,00
	000151-6	Intrerupator automat TX3/3P/C-50A	buc	1,00	525,00	525,00
		<i>Total</i>	Lei			1 050,00
46		Intrerupator automat TX3/3P/C-63A	buc			600,00
	000151-7	Intrerupator automat TX3/3P/C-63A	buc	1,00	600,00	600,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
47		Panou de distributie pentru 48 module IP31 (2PPD)	buc			650,00
	000151-8	Panou de distributie pentru 48 module IP31 (2PPD)	buc	1,00	650,00	650,00
		<i>Total</i>	Lei			650,00
48		Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/250A	buc			1 000,00
	000151-10	Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/250A	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	Lei			1 000,00
49		Intrerupator automat TX3/3P/C-20A	buc			400,00
	000151-11	Intrerupator automat TX3/3P/C-20A	buc	1,00	400,00	400,00
		<i>Total</i>	Lei			400,00
50		Intrerupator automat TX3/3P/C-25A	buc			430,00
	000151-12	Intrerupator automat TX3/3P/C-25A	buc	1,00	430,00	430,00
		<i>Total</i>	Lei			1 720,00
51		Intrerupator automat TX3/3P/C-32A	buc			445,00
	000151-13	Intrerupator automat TX3/3P/C-32A	buc	1,00	445,00	445,00
		<i>Total</i>	Lei			1 335,00
52		Intrerupator automat TX3/3P/C-40A	buc			508,33
	000151-14	Intrerupator automat TX3/3P/C-40A	buc	1,00	508,33	508,33
		<i>Total</i>	Lei			1 016,66
53		Intrerupator automat TX3/3P/C-50A	buc			525,00
	000151-15	Intrerupator automat TX3/3P/C-50A	buc	1,00	525,00	525,00
		<i>Total</i>	Lei			1 050,00
54		Intrerupator automat TX3/3P/C-63A	buc			600,00
	000151-16	Intrerupator automat TX3/3P/C-63A	buc	1,00	600,00	600,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
55		Intrerupator automata de schimbare la alimentarea de rezerva Inom=40A si Unom=400V ABP IO0M-250	buc			7 500,00
	000151-17	Intrerupator automata de schimbare la alimentarea de rezerva Inom=40A si Unom=400V ABP IO0M-250	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
		<i>Total</i>	Lei			7 500,00
56		-Contactor de modul KM20-40A	buc			125,00
	000151-18	-Contactor de modul KM20-40A	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			250,00
57		Intrerupator automat TX3/3P/C-40A	buc			90,00
	000151-19	Intrerupator automat TX3/3P/C-40A	buc	1,00	90,00	90,00
		<i>Total</i>	Lei			180,00
58		Panou de distributie pentru 28 (24+4)module 1P3 1 (3PPD)	buc			400,00
	000151-20	Panou de distributie pentru 28 (24+4)module 1P3 1 (3PPD)	buc	1,00	400,00	400,00
		<i>Total</i>	Lei			400,00
59		Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/100A	buc			600,00
	000151-21	Intrerupator de sarcina DX3/IS/3P/100A	buc	1,00	600,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			600,00
60		Intrerupator automat TX3/3P/C-20A	buc			400,00
	000151-22	Intrerupator automat TX3/3P/C-20A	buc	1,00	400,00	400,00
		<i>Total</i>	Lei			1 600,00
61		Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc			380,00
	000151-23	Intrerupator automat TX3/3P/C-16A	buc	1,00	380,00	380,00
		<i>Total</i>	Lei			760,00
62		Intrerupator automat TX3/3P/C-6A	buc			415,00
	000151-24	Intrerupator automat TX3/3P/C-6A	buc	1,00	415,00	415,00
		<i>Total</i>	Lei			830,00
63		Intrerupator automat DX3-E/1P/C-6A	buc			150,00
	000151-25	Intrerupator automat DX3-E/1P/C-6A	buc	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.